
 



CÔNG TY CP VẬN TẢI  
ĐA PHƯƠNG THỨC VIETRANSTIMEX 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

   *** 
Số:  09/VTX/NQ-HĐQT                  Tp.HCM, ngày 27 tháng 04 năm 2024         

 

NGHỊ QUYẾT 
V/v thay đổi nhân sự  

  
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI ĐA PHƯƠNG THỨC VIETRANSTIMEX 
 
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của Quốc hội nước 

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Vận Tải Đa Phương Thức 

Vietranstimex; 
- Căn cứ Biên bản họp số 09/VTX/BB-HĐQT ngày 27/04/2024 của Hội đồng Quản trị 

Công ty CP Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1:  Thông qua thay đổi nhân sự liên quan Hội đồng quản trị (“HĐQT”) Công ty Cổ 
phần Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex kể từ ngày 01/05/2024 như sau: 

1- Thông qua việc miễn nhiệm chức danh Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần 
Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex đối với Ông Đặng Vũ Thành kể từ 
ngày 01/05/2024.  

Ông Đặng Vũ Thành vẫn là Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Vận Tải 
Đa Phương Thức Vietranstimex. 

2- Thống nhất bầu Ông Đặng Doãn Kiên – Thành viên HĐQT - giữ chức vụ 
Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex 
kể từ ngày 01/05/2024. 

3- HĐQT VTX đã nhận được đơn xin từ nhiệm thành viên HĐQT của Ông Bùi 
Quang Liên kể từ ngày 01/05/2024. Việc miễn nhiệm tư cách thành viên 
HĐQT của Ông Bùi Quang Liên sẽ được thông qua tại Đại hội đồng cổ 
đông thường niên (“ĐHĐCĐ”) năm 2024 của Công ty Cổ phần Vận Tải Đa 
Phương Thức Vietranstimex và chính thức có hiệu lực tại thời điểm 
ĐHĐCĐ chấp thuận. 

 

Điều 2:  Thông qua thay đổi nhân sự liên quan Ban Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần 
Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex kể từ ngày 01/05/2024 như sau: 

1- Thông qua miễn nhiệm chức danh Tổng Giám đốc Công ty, Người đại diện 
theo pháp luật, Người được ủy quyền công bố thông tin của  Công ty Cổ 



phần Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex đối với Ông Bùi Quang 
Liên theo đơn xin từ nhiệm kể từ ngày 01/05/2024. 

Ông Bùi Quang Liên có trách nhiệm bàn giao lại toàn bộ công việc đang 
đảm nhiệm và các hồ sơ tài liệu có liên quan cho người kế nhiệm, cá nhân, 
phòng/ban theo phân công của Chủ tịch HĐQT.  

2- Thống nhất bổ nhiệm Ông Đặng Vũ Thành – giữ chức vụ Tổng Giám đốc 
Công ty, Người đại diện theo pháp luật, Người được ủy quyền công bố 
thông tin của  Công ty Cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức Vietranstimex kể 
từ ngày 01/05/2024 đến hết ngày 30/04/2027. 

 

Điều 3:  Thông qua việc tái bổ nhiệm Bà Nguyễn Bửu Thanh Loan giữ chức vụ Trưởng 
phòng Kế toán tài chính kiêm Kế toán trưởng của Công ty Cổ phần Vận Tải Đa 
Phương Thức Vietranstimex kể từ ngày 01/05/2024 đến hết ngày 30/04/2026. 

Điều 4:  Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban 
Tổng Giám đốc Công ty, các Ông/Bà nêu trên, các đơn vị/phòng/ban/cá nhân có 
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.     
        TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

                                              CHỦ TỊCH 
Nơi nhận: 
- Như điều 4; 
- Lưu VT. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    


